UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD Bắc Giang, ngày        tháng  4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai hệ thống quản lý chất lượng

 theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định 176/2016/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 của UBND tỉnh

về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nội dung

Kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Xây dựng (gọi tắt là Ban Chỉ đạo ISO Sở)

bao gồm các thành viên sau:

1. Ông: Vương Tuấn Nghĩa  - Giám đốc Sở - Trưởng ban

2. Ông: Đào Công Hùng - Phó Giám đốc - Phó Trưởng ban

thường trực;

3. Ông: Nguyễn Văn Nghĩa - Phó Giám đốc - Phó Trưởng ban;

4. Ông: Trần Vũ Thông - Phó Giám đốc - Phó Trưởng ban;

5. Bà: Nguyễn Thị Hạnh - Chánh Văn Phòng - Phó Trưởng ban.

6. Các ông bà là Trưởng các phòng: Thanh tra; Kinh tế và vật liệu xây

dựng; Quản lý nhà ở, công sở và thị trường bất động sản; Quản lý xây

dựng; Quy hoạch Kiến trúc; Phát triển đô thị và hạ tầng kỹ thuật;

Giám định và quản lý chất lượng xây dựng - Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Trung Đoàn

- Phó Chánh Văn Phòng  - Thành viên-

Thư ký BCĐ

8. Ông: Nguyễn Hữu Dũng - Phó Chánh Văn Phòng phụ trách Bộ

phận một cửa - Thành viên.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Ban chỉ đạo triển khai Hệ thống Quản lý chất lượng theo TCVN ISO

9001:2015 tại Sở có nhiệm vụ sau:

- Chỉ đạo triển khai các các vấn đề về đào tạo, xây dựng và áp dụng thực

hiện hệ thống Quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 trong

Sở theo quy định.

- Duy trì và hoàn thiện hoạt động của cơ quan trên mọi lĩnh vực theo yêu

cầu tại TCVN ISO 9001:2015 đúng quy định

2. Phân công các đồng chí lãnh đạo Sở chỉ đạo các phòng thuộc lĩnh vực

mình phụ trách tổ chức thực hiện; các ông/bà thành viên Ban chỉ đạo là Trưởng

các phòng Sở trực tiếp chỉ đạo triển khai nhiệm vụ xây dựng, duy trì, cải tiến và

hoàn thiện hệ thống quản lý chất lượng tại phòng, đơn vị mình.

3. Nhiệm vụ cụ thể khác của từng thành viên do Trưởng ban hoặc Phó

Trưởng ban phân công.

Điều 3. Điều khoản thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

83/QĐ-SXD ngày 14/05/2020 của Sở Xây dựng về việc thành lập, kiện toàn Ban

chỉ đạo triển khai hệ thống quản lý chất lượng  theo tiêu chuẩn TCVN ISO

9001:2015 của Sở Xây dựng.

Các ông (bà) thành viên Ban Chỉ đạo và các cán bộ, công chức, viên chức

thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, VPĐoàn.

Bản điện tử:
- BCĐ ISO tỉnh (b/c);

- Sở Khoa học Công nghệ (đ/b).

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-04-23T07:45:11+0700

		2021-04-23T08:02:59+0700

		2021-04-23T08:03:29+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-23T08:04:01+0700